261-R4H012 Franzdsisch Grundstufe Al - Onlineseminar Fur Teilnehmer ohne
oder mit sehr geringen Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Mitzubringen
Hinweis

Kursort

Montag, 16.03.2026, 19:00 - 20:30 Uhr

115,00 €

10 Termine

Nadia Mehlstaubl

Ony va! Al, Lehr- und Arbeitsbuch, Hueber, ISBN: 978-3-19-103325-5
Die Kosten fiir das Lehrbuch sind nicht in der Kursgebuhr enthalten.

Onlineseminar

Bitte beachten: Der Kurs findet ausschliel3lich als Onlineseminar via ZOOM statt. Die entsprechenden Zugangsdaten
und weitere Anweisungen erhalten Sie vor dem Kursstart von der vhs-Geschaftsstelle Eggenfelden.

Termine
Datum
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
08.06.2026

15.06.2026

zur Kursdetail-Seite
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19:00 - 20:30 Uhr Online-Kurs
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