

## 261-R4H012 Französisch Grundstufe A1 - Onlineseminar Für Teilnehmer ohne oder mit sehr geringen Vorkenntnissen

Beginn	Montag, 16.03.2026, 19:00 - 20:30 Uhr
Kursgebühr	115,00 €
Dauer	10 Termine
Kursleitung	Nadia Mehlstäubl
Mit zu bringen	On y va! A1, Lehr- und Arbeitsbuch, Hueber, ISBN: 978-3-19-103325-5
Hinweis	Die Kosten für das Lehrbuch sind nicht in der Kursgebühr enthalten.
Kursort	Onlineseminar

**Bitte beachten: Der Kurs findet ausschließlich als Onlineseminar via ZOOM statt. Die entsprechenden Zugangsdaten und weitere Anweisungen erhalten Sie vor dem Kursstart von der vhs-Geschäftsstelle Eggenfelden.**

### Termine

Datum	Ort
16.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr
23.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr
13.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr
20.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr
27.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr
04.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr
11.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr
18.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr
08.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr
15.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr

[zur Kursdetail-Seite](#)